2.Состав имущества, начальная цена продажи. 

2.1. Состав Имущества Должника, продаваемого на торгах единым лотом: кв.5 в д.21 по 

ул. Пролетарской в г. Олонце Республики Карелия, общей площадью 37,44 кв.м. 

2.2. Начальная цена продажи Имущества составляет 431 758 (четыреста тридцать одна 

тысяча семьсот пятьдесят восемь) руб.  

Начальная цена продажи Имущества определена финансовым управляющим в соответствии 

с п.2 ст.213.26 Закона о банкротстве на основании самостоятельной оценки (решение от 

10.03.2020). С 01.01.2015 операции по реализации имущества и (или) имущественных прав

[...]

представления подписанного договора о задатке. В этом случае перечисление задатка заявителем 

в соответствии с электронным сообщением о продаже признается акцептом договора о задатке. 

Размер задатка составляет 20% (двадцать процентов) от начальной продажной цены 

Лота, что составляет 86352 (восемьдесят шесть тысяч триста пятьдесят два) руб. 

5. Определение участников открытых торгов. 

5.1. Не позднее тридцати минут после окончания срока представления заявок на участие в 

торгах посредством программно-аппаратных средств сайта организатору торгов направляются 

все зарегистрированные заявки на участие в торгах, представленные и не отозванные до

[...]

предложений. 

6.3. Торги проводятся путем повышения начальной цены продажи имущества или 

Имущества должника на величину, равную "шагу аукциона". Шаг аукциона устанавливается 

в размере 5% от начальной цены продажи Имущества на торгах, что составляет 21588 

(двадцать одну тысячу пятьсот восемьдесят восемь) руб. 

6.4. Если в течение одного часа с момента начала представления предложений о цене не 

поступило ни одного предложения о цене, торги с помощью программно-аппаратных средств 

сайта завершаются автоматически, при этом представление и принятие предложений о цене

[...]

Имущество не продано по начальной цене продажи, установленной для публичного 

предложения, то начальная цена продажи Имущества посредством публичного предложения 

подлежит последовательному снижению каждые пять рабочих дней на 5% от начальной цены 

в публичном предложении, что составляет 19429 (девятнадцать тысяч четыреста двадцать 

девять) руб. 

Начало и окончание сроков, в пределах которого действует поэтапное снижение цены 

продажи, определены рабочими днями, отсчитываемыми с даты публикации сообщения о 

торгах в Едином федеральном реестре сведений о банкротстве.  

Минимальная цена продажи, за которую может быть продано Имущество («цена 

отсечения»), устанавливается в размере 80% от начальной цены продажи в публичном 

предложении, и составляет 310866 (триста десять тысяч восемьсот шестьдесят шесть) руб. 

8.6. Право приобретения Имущества принадлежит участнику торгов, который представил в 

установленный срок заявку на участие в торгах, содержащую предложение о цене Имущества, 

которая не ниже начальной цены продажи Имущества должника, установленной для